平成 28年 4月 28日

各   位

会 社 名    株式会社 福 井 銀 行

代表者名    代表執行役頭取 林 正博
 （コード番号  8362  東証 第一部）

問合せ先    経営企画グループマネージャー
                       田中 伸和

 （TEL 0776-24-2030）

業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 1月 28日に公表しました平成 28年 3月期通期（平成 27年 4

月 1日～平成 28年 3月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

また、期末配当予想も修正いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）修正内容

平成 28年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

（金額単位：百万円）

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想    （A） ４４,９００ ９,９００ ５,１００ 21円 31銭

今回修正予想    （B） ４７,０００ １２,４００ ７,３００ 30円 49銭

増減額       （B）－（A） ２,１００ ２,５００ ２,２００

増減率 ４．６％  ２５．２％ ４３．１％

（ご参考）前期実績 ４８,５３７ ５,９１０ ２,２６２ 9 円 48銭

平成 28年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

（金額単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想    （A） ３７,９００ ９,０００ ５,０００ 20円 90銭

今回修正予想    （B） ４０,０００ １１,６００ ７,１００ 29円 65銭

増減額       （B）－（A）    ２,１００

０

２,６００ ２,１００

増減率 ５．５％  ２８．８％ ４２．０％

（ご参考）前期実績 ４０,９０８ ５,１１０ ２,１２１ 8 円 89銭

（２）修正理由

当期は、与信関係費用及び経費が計画を下回ることから、通期の業績を前回公表予想から上

方修正するものです。

２．期末配当予想の修正について

（１）修正内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（ 平 成 28 年 1 月 28 日 公 表 ）
 2.50 5.00

今 回 修 正 予 想  3.50 6.00

当 期 実 績 2.50

前期実績(平成 27 年 3 月期) 2.50 2.50 5.00

（２）修正理由

当行は、剰余金の配当等に関する基本方針を定め、１株当たり年間５円の安定配当に業績

連動配当を合わせた配当性向を20％程度を目途に配当を実施しております。

平成 28年 1月 28日に公表した平成 28年 3月期の配当金予想値は 5円（中間配当 2円 50

銭、期末配当 2円 50銭）としておりましたが、平成 28年 3月期の単体当期純利益の予想値

を 71億円に上方修正したことから、平成 28年 3月期の年間配当金予想値を前回予想比 1円

増加の 6円（期末配当 3円 50銭）に上方修正するものです。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上

＜本件に関するお問合わせ先＞

経営管理チーム  西村  TEL 0776-25-8012